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De Meersman Thomas

Ausloos Danny

Leemans Mathias

Despeghel Aaron

7044

7125

7015

7101

T.C. LOVANIUM

BIERBEEKSE T

KONINKLIJKE L

P&T DE VLOER
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Carre Kristof

Anthoon Bart

Horobeanu Andres

Leemans Mathias

De Cuyper Edwin

De Meersman Thomas

Ausloos Danny

Despeghel Aaron

6/3 - 1/6 - 10/6

6/1 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/7 (3) - 10/6

4/6 - 6/1 - 10/2

De Meersman Thomas

Despeghel Aaron

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/4

1/
Club : 7044 T.C. LOVANIUM  Wedstrijdleider : 0051141 Ombelet Liesbeth
Tornooi : 202270442 Tennis Tour -  Dubbel van 08/01/2022 tot 15/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Despeghel Aaron

3/6 - 6/3 - 11/9

Winnaar

De Cock Diederik

Gielis Erik

Sterckx Jarne

Trappeniers Bart

Vangroenderbeek David

7125

7074

7001

7001

7109

BIERBEEKSE T

WOTEN

K. STADE LEUV

K. STADE LEUV

Tennis & Padel M

0705277

2002865

0899597

0229597

2163268
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90
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1

4

Demuynck Robin

Offermans Gerard

Thaens Maarten

Verdonck Michael

7044

7125

7015

7044

T.C. LOVANIUM

BIERBEEKSE T

KONINKLIJKE L

T.C. LOVANIUM

0881781

0774088

0576043

0891979

25

65

55

20

3
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De Cock Diederik

Sterckx Jarne

Trappeniers Bart

Thaens Maarten

Gielis Erik

Demuynck Robin

Offermans Gerard

Verdonck Michael

De Cuyper Edwin

Ausloos Danny

Gielis Erik

Offermans Gerard

De Meersman Thomas

Despeghel Aaron

Demuynck Robin

Verdonck Michael

Demuynck Robin

Verdonck Michael

Verdonck Michael
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